
 
 

ZARZĄDZENIE NR 8/2025 
STAROSTY POWIATU KOZIENICKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 
w Domu Pomocy Społecznej im. Kazimiery Gruszczyńskiej w Kozienicach 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1283 i 1572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej im. Kazimiery 
Gruszczyńskiej w Kozienicach, ul. Lubelska 50, obowiązujący w 2025 r. w wysokości 7.193,67 zł (słownie: 
siedem tysięcy sto dziewięćdziesiąt trzy złote 67/100). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej im. Kazimiery 
Gruszczyńskiej w Kozienicach. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia. 

 Starosta 
 

Krzysztof Wolski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1156


	ZARZĄDZENIE NR 8/2025 STAROSTY POWIATU KOZIENICKIEGO z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-01-30T14:32:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




